
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/231/2017 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania przez Gminę Manowo dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art.90 ust. 2d, ust.4 i ust. 10 pkt 1 w zw. z art. 78b ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2016 poz.1943 z późn. zm.)  Rada Gminy Manowo uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXII/193/2016 Rady Gminy Manowo z dnia 28 grudnia 2016 r. sprawie trybu 

udzielania i rozliczania przez Gminę Manowo dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 stycznia 2017r. poz. 359) w ten sposób, że § 4 ust.4 

otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust.4. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie 

wychowania przedszkolnego niespełniającej warunków, o których mowa w art. 90 ust.1c ustawy, otrzymuje na 

każdego ucznia dotację z budżetu gminy Manowo w wysokości:  

1) 70% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli – w przypadku, gdy liczba uczniów uczęszczających do  

niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego nie przekracza 14 uczniów,  

2) 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli  - w przypadku, gdy liczba uczniów uczęszczających do 

tej niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego jest równa lub większa niż 15 uczniów.''. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jan Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3574


		2017-08-28T10:29:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




